
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Peveragno.  Incaricato: Manuela CASALES  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

CO M U N E  DI  P E VE RA G N O  

Provincia di Cuneo 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Articoli 147 bis, comma 1 e 151, comma 4 del D. Lgs. 267/2000. 

 

DETERMINA  

 

SERVIZIO: TECNICO/MANUTENTIVA 

 

N. 95  

 

DEL 10/05/2017 

 

OGGETTO: Riparazione proiettore Biblioteca- Impegno di spesa e affidamento 

prestazione - CIG.Z031E878D0           

 
 

In ordine alla regolarità contabile si esprime parere favorevole e si attesta ai sensi dell’art. 151, 4° 

comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria del 

presente atto che pertanto, diviene esecutivo in data odierna. 

 

DATA  

CAPITOLO IMPEGNO Accertamento 

Liquidazione 
Variazione 

impegno 

IMPORTO 

Anno N° Cap. Anno 
N° 

Impegno 
Anno N° Acc. (Euro) 

17/05/2017   2017 2451      

 

17/05/2017          

 

17/05/2017          

 

 

Titolo/tipologia/categoria Capitolo Esercizio 
Atto/i di 

accertamento 

Entrate 

accertate alla 

data del 

presente visto 

Spese 

impegnate alla 

data del 

presente visto 

      

 

      

 

      

 

 

Peveragno, li 17/05/2017 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Firmato digitalmente in originale  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Peveragno.  Incaricato: Manuela CASALES  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

GASCO PAOLO 


